621. *Mitsoda vagyon több az embe-rek között? Orvos. Az 'Emberek mind orvosok akarnak lenni; mindnyájan akarják gyógyítani a' mások erőtelenségeiket; de a magáét senki sem.*

622. *Mitsoda mesterségnek hisznek könnyen az Emberek? Az Orvosi mes-terségnek... holott a' hazugság egy helyt nem lehet károsabb mint itt...*

624. *Mikor vagyon rosszul dolga az Orvos Doctomak? Mikor másnak jól vagyon dolga.*

625. *Hány ábrázatja vagyon a' Medikusnak? Azt mondják, három:*

206. *Qui lapis preciosissimum? Molaris, cum eo ad vitae humanae usum carere neutiquam possimus. Ego molarum stridoribus vehementer offendor. Atqui sine molis non licet vivere. Devitat quicumque molam, fugit ille farinam.*

332. *Nilus in Aegypto... (333) agros Aegypti foecundat... Indus fluvius... non aqua solum irrigat, sed et magnam secum vim seminum, frumenti, similiumque dicitur deportare, atque ita agros conserere.*

1188. *Nuntii mortis quot sunt? Hu-go hos tres recenset: Casum, infirmitatem, senectutem... Quidam cum morte paciscebatur, ne se improvisum opprimeret, sed mitteret prius, qui marieret quique indicaret ipsam appropinquare. ...his pollicitationibus fretus, idem elatus, animo securo vitam egit, cumque minime metueret, ecce mors ipsum ablatum adest. ...miser ille ...queritur graviter, se praeter datam fidem ...abrupti ...neminem enim adfuisse, qui ipsius adventum praenuntiarit. At contra mors, plurimos ad ipsum ablegatos demonstrat. Nonne et annis ab hinc sex febris laborasti,... saepe cum tussi capitisque doloribus es conflictatus?*

1108. *Quinam morbi celari non possunt? Pervulgata vox est, qua negamus, amorem tussimque celari posse, quod hujusmodi sint morbi,... ut invitis nobis sese prodant. Quis enim celaverit ignem, Limine qui semper proditur ipse suo?*

1092. *Quaenam ars seu facultas est, cujus plurimi sunt professores? Medicina (Következik az ismert anekdotának egyik változata.) 1903 Quidam ex patribus: In mundo omnes volunt esse medici, omnes volunt aliorum infirmitate curare, nemo suas.*

1091. *Quaenam illa ars est, cui omnium facillime creditur?... Medicina..., cum sit periculum in nullo mendacio majus.*

1101. *Quando medici omnium pessime habent? Cum reliqui omnium optime.*

1097. *Medicus quot habet facies? Tres medicus facies habet: unam*

mikor az Beteghez mégyen, mint ha Angyallépnék-bé az ajtaján; mikor meggyógyítja, úgy betsülli, mint az ISTENT; de mikor osztán el-mégyen jutalmat kívánván, úgy nézik, mint az Ördögöt. Azért *Medicus trifrons*, három képe nagyon az Orvosnak. Ez okon helyes az ő Régulájok: *Accipe, dum dolet*. Mikoron fáj a' betegnek, viseld gondját erszényednek: *Est medicinalis Medieorum regula talis: Ut dicant, da, da, cum clamet languidus ah! ah!* Ez az Médikusok' Regulája: mikor kiált Beteg szája, akkor mar-kát Arany szállja.